62.- POMPONIO; *Doctrina de Plaucio, libro II.*- Si el procurador nombrado para pedir un legado utilizará contra el heredero el interdicto de exhibición del testamento, no le obsta la excepción procuratoria, como si tampoco esto se le hubiese mandado.

63.- MODESTINO; *Diferencias, libro VI.* - Ni el procurador de todos los bienes, a quien se enco-

mandatae sunt, res domini neque mobiles vel immobiles neque servos sine speciali domini mandatu alienare potest, nisi fructus aut alias res, quae facile corrumpi possunt.

64.- MODESTINUS; *libro III regularum*.- Is, cuius nomine defensor exstiterit, si ante litem contestatam in praesentia fuerit et postulet suo nomine litem suscipere, causa cognita audiendus est.

65.- MODESTINUS; *libro singulari de heure-maticis*.- Si procuratorem absentem dominus satisdatione relevare velit, litteras suas ad adversarium derigere debet, quibus significet, quem adversus eum procuratorem et in qua causa fecerit, ratumque se habiturum quod cum eo actum sit: hoc enim casu litteris eius adprobatis velut praesentis procuratorem intervenire intellegendum est. Itaque etsi postea mutata voluntate procuratorem esse noluerit, tamen iudicium, quo quasi procurator expertus est, ratum esse debet.

66.- PAPINIANUS; *libro IX quaestionum*.- Si is qui Stichum vel Damam, utrum eorum ipse vellet, stipulatus est et ratum habeat, quod alterum procuratorio nomine titius petit: facit, ut res in iudicium deducta videatur, et stipulationem consumit.

67.- PAPINIANUS; *libro II responsorum*.- Procurator, qui pro evictione praediorum quae vendidit fidem suam adstrinxit, etsi negotia gerere desierit, obligationis tamen onere praetoris auxilio non levabitur: nam procurator, qui pro domino vinculum obligationis suscepit, onus eius frustra recusat.

68.- PAPINIANUS; *libro III responsorum*.- Quod procurator ex re domini mandato non refragante stipulatur, invito procuratore dominus petere non

affairs of his principal, in general cannot alienate either the real or the personal property of his principal, nor his slave, without an express mandate to that effect; with the exception of fruits, or other things which may be easily spoiled.

64.- THE SAME *Rules, Book III*.- If he in whose behalf the defendant appears should himself come into court before issue is joined, and ask permission to conduct the case in his own name, he ought to be heard, if proper cause be shown.

65.- THE SAME; *On Inventions*.- Where a principal desires to relieve his agent, who is absent, from the necessity of giving security, he should send a letter to his adversary, and state therein that he has appointed a certain party to act against him, (mentioning in what case,) and promise that he will ratify all the acts performed by said agent; and, in this instance, if the letter is approved, it is understood that the party referred to appears as the agent of the principals as if he were present. Therefore, if afterwards, having changed his mind, he is not willing that the party should act as his agent, the proceedings, nevertheless, shall be considered valid.